
ZARZĄDZENIE NR 5/2017
WÓJTA GMINY WIELKIE OCZY

z dnia 27 stycznia 2017 r.

w sprawie wykazu przedsięwzięć i procedur zarządzania kryzysowego

Na podstawie art. 19 ust. 1 ustawy z dnia 26 kwietnia 2007 r. o zarządzaniu kryzysowym (t.j. Dz. U. 
z 2013 r. poz. 1166 z późn. zm.) art. 15 ustawy z dnia 10 czerwca 2016 r. o działaniach 
antyterrorystycznych (Dz. U. z 2016 r. poz. 904), w związku z Rozporządzeniem Prezesa Rady 
Ministrów z dnia 25 lipca 2016 r. w sprawie zakresu przedsięwzięć wykonywanych w poszczególnych 
stopniach alarmowych i stopniach alarmowych CRP (Dz. U. z 2016 r. poz. 1101 z późn. zm.) oraz 
Zarządzenia Nr 180/16 Wojewody Podkarpackiego z dnia 27.10.2016 r. w sprawie wykazu 
przedsięwzięć i procedur systemu zarządzania kryzysowego na terenie województwa podkarpackiego,

zarządza się co następuje:

§ 1. Wprowadza się do stosowania wykaz przedsięwzięć i procedur systemu zarządzania 
kryzysowego w poszczególnych stopniach alarmowych, zgodnie z Zarządzeniem Nr 180/16 
Wojewody podkarpackiego z dnia 27-10-2016 r.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Wójt Gminy 
Wielkie Oczy

Tomasz Lorenc

Id: 47057EA7-0C78-4BAB-9695-5EE501359A96. Podpisany Strona 1




